
EVOLVEO
Ptero GHX300

Specifikace:
• kovová konstrukce
• nechejte se pohltit hudbou pohodlnými ergonomickými náušníky
• hlavový most s flexibilním nastavením velikosti
• 50 mm dynamické neodymové stereo reproduktory
• Impedance 16Ohm
• Citlivost: 97dB+/-3dB
• modré podsvícení
• integrovaný mikrofon 30Hz-16kHz, citlivost -37dB+/-2dB, 
  impedance: <2.2kOhm
• Konektory: AUX( Jack 3,5mm), USB (podsvícení),
  Mikrofon (Jack 3,5mm)
• modré podsvícení
• integrovaný mikrofon s redukcí šumu a hluku
• opletený modro-černý kabel 230cm
• rychlá a snadná instalace
• ovládání hlasitosti hudby na levém náušníku
• frekvenční rozsah 20 Hz - 20 kHz
• impedance 16 ohmů
• citlivost 97 dB
• 230cm připojovací kabel
• modré podsvícení pomocí USB
• hmotnost 314 g

Obsah balení
• EVOLVEO Ptero GHX300 sluchátka
• uživatelský manuál

Luxusní design, prémiový dynamický zvuk
Design sluchátek je navržen tak, aby dokonale 
izolovaly od okolního prostředí a umožnily vám 
dokonale vychutnat vysoké tóny i hluboké basy při 
maximálním pohodlí. 
  
Neodymové reproduktory
Ptero DHX300 jsou osazeny 50mm neodymovými 
reproduktory. Neodymovými, protože reproduktory 
sluchátek obsahují neodymové magnety, které 
jsou vyrobeny ze směsi neodymu, železa a boru. 
Neodymové magnety mají v porovnání s klasickými 
feritovými nižší váhu. Tato vlastnost se projevuje i 
při použití kovových materiálů sluchátek, celkově 
příznivou váhou 314g.

Stylové modré podsvícení
Vyčleňte se z davu! Stylové podsvícení umocní herní 
požitek a nikdo vás při streamování nepřehlédne.

Pohodlné ovládání a instalace
Ovládání hlasitosti hudby můžete ovládat pomocí 
regulátoru na zadní straně sluchátek, můžete tak 
bez nutnosti hledání klávesových zkratek okamžitě 
pohodlně ztišit nebo zesílit hudbu. Sluchátka mají 
konektor pro napájení podsvícení USB, AUX a 
mikrofon. Jednoduché zapojení, žádná dodatečná 
instalace ovladačů ani SW.

Odolné a kvalitní
Kovový rám, vám zajistí pevné usazení, měkký a 
flexibilní most vám umožní pohodlné nošení bez 
sklouzávání i při dlouhém hraní her či sledování filmů. 
Kvalitní látkové opletení 230cm dlouhého kabelu 
zajišťuje, že se sluchátka jen tak nezamotají a mají 
maximální životnost. 

50mm neodymové stereo reproduktory
neodymové reproduktory
stylové modré podsvícení
kovová konstrukce

www.evolveo.com


